quinta-feira, 27 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00144 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato 342/2011 Pregão Presencial n° 078/2011 1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 342/2011
(RESUMO)

Aos três dias do mês de outubro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
862/2011, tendo como objeto a Contratação de empresa para aquisição de 04 (quatro)
veículos adaptado para Ambulância, 0 km, para atender a Secretaria Municipal de
Saúde, conforme especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do
Pregão Presencial nº 078/2011 e com a proposta da CONTRATADA. Contratada:
DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
14.515.456/0001-07 situada na Avenida Presidente João Goulart, nº 782, CEP: 45.202-
130, Jequiezinho, Jequié-Bahia. Valor global de R$ 192.000,00 (Cento e noventa e dois
mil reais)

 Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE
Fundo Mun. de Saúde 02.08.01 1.031 4490.52.00 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 03 de Outubro de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

495CF9B93AE175EF57C48DD5178A9BCC